令和元年５月２１日

  堺        市

金岡南小学校堺っ子くらぶ改修ほか工事の予定価格の訂正について（通知）

  金岡南小学校堺っ子くらぶ改修ほか工事の予定価格について、令和元年５月２１日に

公表いたしましたが、誤った金額を表示いたしました。ついては、下記のとおり、訂正

しますので、お知らせいたします。現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている

予定価格は訂正済みです。

 なお、今回の訂正については、設計図書の誤りはありません。

また、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

  ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

＜予定価格の訂正＞

（訂正前）７１，０１７，９００円（税抜き）

         ↓

（訂正後）７１，０７９，０００円（税抜き）